
日時 ：2022年10月24日（月）19:00～20:００

発信会場 ：順天堂東京江東高齢者医療センター 会議室
形式 ： WEB配信（Zoomウェビナー 使用）

●事前登録URL：事前参加登録にご協力頂きますよう、お願い申し上げます

https://juntendo-ac-jp.zoom.us/webinar/register/WN_MSUgfAyqTLqRJc6SyP_K-w

（二次元コードまたは右記URLよりアクセスしてください）
事前申し込みいただたきました先生には、参加URLを送付させていただきます

オープニングリマークス ： 院 長 宮嶋 雅一 先生

『 呼吸器外科領域の最近の知見 』

クロージングリマークス ： 副 院 長 宮内 克己 先生

拝啓
秋色の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、日頃より診療に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび病診連携の一環として、最新の診療ガイドラインおよびエビデンスと医療情報の提供を目的とした
WEB学術講演会を開催することに致しました。つきましては、Web講演会の主旨にご賛同いただき、先生方にご視
聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

呼吸器内科 准教授 菅野 康二先生

『 この症状を見たら◯◯を疑え！〜呼吸器疾患編〜

高齢者の肺がんを見抜くコツ 』

座 長 ： 院長補佐 植木 理恵 先生

呼吸器外科 准教授 二川 俊郎先生

〔問い合わせ先〕
事務局：順天堂東京江東高齢者医療センター 事務 (担当 中野)
〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目3-20 電話：03-5632-3111

※尚、参加者を順天堂東京江東高齢者医療センターで記録致しますことをご了承の上ご出席願います。

順天堂東京江東高齢者医療センター

高齢者医療を考えるWEB学術講演会

講
演

①

講
演

②


